Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  № 1 / В П

заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме на

право заключения договора Лот №151001-ПРО ДЭК-2023-ДРСК-ЕАО Кадастровые

работы для целей оформления прав землепользования, постановки на кадастровый

учет объектов недвижимости и установления охранных зон электросетевых объектов

для нужд филиала ЭС ЕАО»

г. Благовещенск «25»    11     2022 г.

ЕИС 32211777822

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме, на право

заключения договора Лот №151001-ПРО ДЭК-2023-ДРСК-ЕАО Кадастровые работы для

целей оформления прав землепользования, постановки на кадастровый учет объектов

недвижимости и установления охранных зон электросетевых объектов для нужд филиала ЭС

ЕАО»

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.
№

Дата и

время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или идентификационный

номер его заявки

Цена заявки,

руб. без НДС

1

25.10.2022

08:50:15

MCK

Заявка №96771

ООО "БИРОБИДЖАНСКОЕ ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ", ИНН – 7901536199, 679016, АОБЛ

ЕВРЕЙСКАЯ, Г БИРОБИДЖАН, УЛ ШОЛОМ-АЛЕЙХЕМА,

ДОМ 27А,

2 600 000,00

2

27.10.2022

09:47:44

MCK

Заявка №97534

ООО "ГЕЛИОС", ИНН – 7901003962, 679016, - ЕВРЕЙСКАЯ, -

Биробиджан, - 60-ЛЕТИЯ СССР, Д. 3,

2 859 944,00

3

07.11.2022

15:47:31

MCK

Заявка №100348

ООО "ГЕОСИТИ", ИНН – 5404397738,  630000, ОБЛ

НОВОСИБИРСКАЯ, Г НОВОСИБИРСК, УЛ ПЛАХОТНОГО,

27/1,

2 727 000,00

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.

3. О ранжировке заявок

4. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1 О рассмотрении результатов оценки заявок

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

№

Дата и

время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или

идентификационный номер его заявки

Цена заявки, руб. без

НДС

Протокол 1/ВП   закупка 151001

Страница 2 из 3

1

25.10.2022

08:50:15

MCK

Заявка №96771

ООО "БИРОБИДЖАНСКОЕ ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ", ИНН – 7901536199, 679016, АОБЛ

ЕВРЕЙСКАЯ, Г БИРОБИДЖАН, УЛ ШОЛОМ-

АЛЕЙХЕМА, ДОМ 27А,

2 600 000,00

2

27.10.2022

09:47:44

MCK

Заявка №97534

ООО "ГЕЛИОС", ИНН – 7901003962, 679016, -

ЕВРЕЙСКАЯ, - Биробиджан, - 60-ЛЕТИЯ СССР, Д. 3,

2 859 944,00

3

07.11.2022

15:47:31

MCK

Заявка №100348

ООО "ГЕОСИТИ", ИНН – 5404397738,  630000, ОБЛ

НОВОСИБИРСКАЯ, Г НОВОСИБИРСК, УЛ

ПЛАХОТНОГО, 27/1,

2 727 000,00

ВОПРОС №2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке.

Признать заявки следующих Участников:
№

Наименование Участника, его адрес, и/или идентификационный номер

1
Заявка №96771

ООО "БИРОБИДЖАНСКОЕ ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ", ИНН – 7901536199,

679016, АОБЛ ЕВРЕЙСКАЯ, Г БИРОБИДЖАН, УЛ ШОЛОМ-АЛЕЙХЕМА, ДОМ 27А,

2
Заявка №97534

ООО "ГЕЛИОС", ИНН – 7901003962, 679016, - ЕВРЕЙСКАЯ, - Биробиджан, - 60-ЛЕТИЯ СССР,

Д. 3,

3
Заявка №100348

ООО "ГЕОСИТИ", ИНН – 5404397738,  630000, ОБЛ НОВОСИБИРСКАЯ, Г НОВОСИБИРСК,

УЛ ПЛАХОТНОГО, 27/1,

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

ВОПРОС №3. О ранжировке заявок
1. Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника и его

идентификационный номер

Итоговая

цена заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место

25.10.2022

08:50:15

MCK

Заявка №96771

ООО "БИРОБИДЖАНСКОЕ

ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ", ИНН – 7901536199,

679016, АОБЛ ЕВРЕЙСКАЯ, Г

БИРОБИДЖАН, УЛ ШОЛОМ-

АЛЕЙХЕМА, ДОМ 27А,

2 600 000,00 нет

2 место

07.11.2022

15:47:31

MCK

Заявка №100348

ООО "ГЕОСИТИ", ИНН – 5404397738,

630000, ОБЛ НОВОСИБИРСКАЯ, Г

НОВОСИБИРСК, УЛ ПЛАХОТНОГО,

27/1,

2 727 000,00 нет

3 место

27.10.2022

09:47:44

MCK

Заявка №97534

ООО "ГЕЛИОС", ИНН – 7901003962,

679016, - ЕВРЕЙСКАЯ, - Биробиджан,

- 60-ЛЕТИЯ СССР, Д. 3,

2 859 944,00 нет

ВОПРОС №4. О выборе победителя закупки

1. Признать Победителем закупки лот №151001-ПРО ДЭК-2023-ДРСК-ЕАО

Кадастровые работы для целей оформления прав землепользования, постановки на

Протокол 1/ВП   закупка 151001

Страница 3 из 3

кадастровый учет объектов недвижимости и установления охранных зон электросетевых

объектов для нужд филиала ЭС ЕАО» Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке

по степени редпочтительности для Заказчика: Заявка №96771, ООО "БИРОБИДЖАНСКОЕ

ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ", ИНН – 7901536199, 679016, АОБЛ

ЕВРЕЙСКАЯ, Г БИРОБИДЖАН, УЛ ШОЛОМ-АЛЕЙХЕМА, ДОМ 27А, с ценой заявки не

более 2 600 000,00 руб. без учета НДС. Сроки выполнения: Начало работ – с момента

заключения договора; Окончание работ: поэтапно, согласно календарного графика

выполнения работ, конечная дата передачи документов 30.11.2023. Условия оплаты: Оплата

по Договору производится Заказчиком в течение 7 (семи) рабочих дней с момента

подписания акта выполненных работ обеими Сторонами на основании счета выставленного

Подрядчиком. Авансовые платежи по выполнению работ не предусмотрены.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом

результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке, а также обеспечить предоставление иных

документов в установленные сроки до заключения договора в соответствии с подразделом

5.1 Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru